
 

 

DIPARTIMENTO DI STUDI  

PER L’ECONOMIA E L’IMPRESA 

IL DIRETTORE 

 
Via E. Perrone, 18 – 28100 Novara NO 

Tel. 0321 375 521- Fax 0321 375 512 

direttore.disei@unipmn.it 

 

 

 

 

 

BANDO DI SELEZIONE PUBBLICA PER IL CONFERIMENTO DI N. 1 BORSA DI STUDIO PER LAUREATI 

DELLA DURATA DI 5 MESI PER ADDESTRAMENTO E PERFEZIONAMENTO ALLA RICERCA IN 

MATERIA DI “ASSET IMMATERIALI DI IMPRESA E SOCIAL ENGAGEMENT: IDENTIFICAZIONE, 

VALORIZZAZIONE E TRASMISSIONE” DA SVOLGERSI PRESSO IL DIPARTIMENTO DI STUDI PER 

L’ECONOMIA E L’IMPRESA DELL’UNIVERSITA’ DEL PIEMONTE ORIENTALE 

Oggetto: rinnovo borsa di studio (art. 9 D.R. 167 dell’1/03/2017)  

 

IL DIRETTORE 

 

VISTO il Regolamento di ateneo in materia di borse di studio per addestramento e 

perfezionamento alla ricerca emanato con D.R. 167 dell’1/03/2017; 

VISTO il bando di selezione pubblica per il conferimento di una borsa di studio per 

laureati della durata di 5 mesi per addestramento e perfezionamento alla ricerca 

in materia di “Asset immateriali di impresa e social engagement: identificazione, 

valorizzazione e trasmissione”, emanato con Delibera del Consiglio di 

Dipartimento n. 7/2017/A.11.1. del 5/07/2017 e pubblicato in data 5/07/2017; 

VISTO il Decreto del Direttore rep. n. 55 del 21/07/2017 con il quale è stata 

attribuita la borsa di studio alla Dott.ssa Giovanna Saracino;  

VISTA la presa di servizio della Dott.ssa Giovanna Saracino in data 21/07/2017; 

VISTA 

 

 

 

la richiesta della Prof.ssa aggr. Alessandra Faraudello, in qualità di 

Responsabile Scientifico del progetto di ricerca, di rinnovare alla scadenza, 

per esigenze di ricerca, di 5 mesi (nostro prot. n. 3809 del 24/11/2017); 

VISTO l’art. n. 9 del Regolamento di Ateneo in materia di borse di studio per 

addestramento e perfezionamento alla ricerca; 

  





 

 

VISTA 

 

 

 

la richiesta della Prof.ssa aggr. Alessandra Faraudello, in qualità di 

Responsabile Scientifico del progetto di ricerca, di rinnovare alla scadenza, 

per esigenze di ricerca, di 5 mesi (nostro prot. n. 1623 del 17/05/2018); 

CONSIDERATA la disponibilità della copertura finanziaria (€ 5.000,00) sull’upb 

RSballancinaPATELEC_ITALIA_16-18, su cui graverà il rinnovo; 

 

DECRETA 

 

il rinnovo della borsa di studio per laureati della durata di 5 mesi per addestramento e 

perfezionamento alla ricerca in materia di “Asset immateriali di impresa e social engagement: 

identificazione, valorizzazione e trasmissione”, assegnata alla Dott.ssa Giovanna Saracino, dal 

21/05/2018 al 20/10/2018.  

                  

 

          Il Direttore 

(Prof.ssa Eliana Baici) 

 

 

 

 

 

 

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE 

Responsabile Settore Amministrazione di Dipartimento  

Dott. Stefano Campassi 

 

 

 

 

"Documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi del D.Lgs. n. 82/2005 e ss.mm.ii." 


		2018-05-17T13:43:10+0200
	IT
	Stefano Campassi


		2018-05-17T14:58:52+0200
	IT
	Eliana Baici




